A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhaszniisagi melléklete
PK-242
2016. év
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
IFELORE
Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban,)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok
I. Immaterialis javak
Il. Targyi eszkdzok
Ill. Befektetett pénzligyi eszkdzok
B. Forgbeszkozok 2 866 2283
I. Készletek
Il. Kdvetelések 40
1l. Ertékpapirok
IV. Pénzeszk6zok 2 826 2283
C.  Aktiv id&beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 2866 2283
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat téke 2857 2283
I. Indul6 tékel/jegyzett téke
Il. T6kevaltozas/eredmény 3403 2 843
Il. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
TRy g ek
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek
I. Hatrasorolt kotelezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
IIl. Rovid lejaratu kotelezettségek
G. Passziv id6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 2857 2283
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Az egyszeriisitett éves beszamolé eredménykimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység Osszesen

el6zb év

el6zé év
helyesbitése

targyév

el6zb év

el6zé év
helyesbitése

targyév | el6z6 év el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

1451

716

1451

716

ebbdl:

- tagdij,
alapitotol kapott befizetés

104

66

104

66

- tAmogatasok

213

650

213

650

4. Pénzigyi miveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

1451

716

1451

716

ebbdl: kozhasznu tevékenység
bevételei

5. Anyagijelleg(i raforditasok

1701

1097

1701

1097

6. Személyi jellegi raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségviselk
juttatasai

7. Ertékcsokkenési leiras

296

161

296

161

8. Egyéb raforditasok

18

18

9. Pénzugyi miveletek
raforditasai

B. Osszes raforditas
(5+6+7+8+9)

1997

1276

1997

1276

ebbdl: kozhaszni tevékenység
raforditasai

C. AddGzas el6tti eredmény
(A-B)

-546

-560

-546

-560

10. Adofizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

-546

-560

-546

-560
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Az egyszerlisitett éves beszamol6 eredménykimutatasa 2. .o ezer rorintban,)

Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység Osszesen
el6z6 év el6z6 év | targyév | el6z6 év el6z6 év | targyév | el6zé év el6z6 év | targyév
helyesbitése helyesbitése helyesbitése
Téajékoztatd adatok
A. Kdzponti koltségvetési
tamogatas
B. Helyi dnkormanyzati
koltségvetési tAmogatas 120 120

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nyujtott tamogatéas

D. Normativ tAmogatéas

E. A személyi jévedelamadod

meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti felhaszna
lasarol sz616 1996. évi CXXVI. 93 93
torvény alapjan kiutalt 6sszeg

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

Konyvvizsgal6i zaradék
Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tamasztva. |:| Igen |X| Nem

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2017.06.03 03.31.50
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7. Kézhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El&z6 év (1) Téargyév (2)

B. Eves Osszes bevétel 1451 716
ebbdl:

C. A személyi jovedelemad6 meghatarozott részének az
addzo rendelkezése szerinti felhasznalasarodl szol6 93
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kbézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Uni6 strukturalis alapjaibol, illetve
a Kohéziés Alapbdl nydjtott tamogatas

G. Korrigélt bevétel [B-(C+D+E+F)] 1358 716

H. Osszes raforditas (kiadas) 1997 1276

I. Ebbé&l személyi jellegli raforditas

J. Kozhasznu tevékenység raforditasai

K. Targyévi eredmény -546 -560

L. A szervezet munkajaban kozremiikodo kozérdekii onkéntes

tevékenységet végz6 személyek szama

ga kézérdekl 6nkéntes tevékenységrél sz616 99 99
005. évi LXXXVIII. térvénynek megfeleléen)

Er6forras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] X ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] [] X
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] [] X
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] [X] []
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] [] X
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6] X []

Ny.v.:1.0 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2017.06.03 03.31.51
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Tamogatasi program elnevezése:

Pesterzsébeti Ifjusagi programok

Tamogatd megnevezése:

Bp. XX. ker. Pesterzsébet Onkormanyzata

Tamogatas forrasa:

kozponti koltségvetés

onkormanyzati koltségvetés

nemzetkozi forras

mas gazdalkodé

(.

Tamogatas id6tartama:

2016.04.01-2016.12.15

Tamogatasi 6sszeg: 40 000
- ebbdl a targyévre jutd 6sszeg: (40 000
- tArgyévben felhasznalt 6sszeg: |40 000
- targyévben folyésitott 6sszeg: (40 000

Tamogatas tipusa:

visszatéritend§ D

vissza nem téritendd IXI

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként:
Személyi 0
Dologi 40 000
Felhalmozési 0
Osszesen: 40 000

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

A XX. keriletben 4 iskoldban szervezetiink elsdsegély oktatdsokat és népegészségligyi eldaddsokat. Az év folyaman
120 fiatal vett részt programjainkon, melyet 12 fé dnkéntes szervezett meg. igy a nyari ifjiségi taldlkozénkon (Tatan
augusztusban) és az Oszi vezetdképzd tréninginkoén (Héregen novemberben) is részt vettek a fiatalok. Tobb
tomegsport rendezvényre is eljottek és a keriileti civil szervezetekkel is jo kapcsolatot tartottak fenn. A
programjainkon a keriiletben tobb mint 500-an vettek részt az év folyaman.

Az Uzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

egészségfejlesziés
elsdsegély oktatas
tomegsport rendezvény
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